
1

หนวย : บาท

แผนงาน / งาน / โครงการ 

รวมทั้งสิ้น 501,565,300    7,248,200   50,285,400      559,098,900     38,103,200  3,871,600    41,974,800    27,983,800    197,024,300       225,008,100    100,967,600        44,152,400      971,201,800      

รอรับการจัดสรร งวดที่ 2 (ไตรมาส 3-4) 256,785,800    3,624,100   24,268,800      284,678,700     17,225,800  1,500,000    18,725,800    -               63,809,200         63,809,200     52,866,600          22,815,800      442,896,100      

จัดสรรงบประมาณ งวดที่ 1 (ไตรมาส 1-2) 244,779,500    3,624,100   26,016,600      274,420,200     20,877,400  2,371,600    23,249,000    27,983,800    133,215,100       161,198,900    48,101,000          21,336,600      528,305,700      

1. แผนงานบุคลากรภาครัฐ  501,565,300    7,248,200   50,285,400      559,098,900     2,767,100    2,767,100      561,866,000      

1.1 รายการบุคลากรภาครัฐ 501,565,300    7,248,200   50,285,400      559,098,900     2,767,100    -             2,767,100      -               -                    -                -                     -                 561,866,000      

รอรับการจัดสรร งวดที่ 2 (ไตรมาส 3-4) 256,785,800     3,624,100    24,268,800       284,678,700     1,380,200    1,380,200      286,058,900      

จัดสรรงบประมาณ งวดที่ 1 (ไตรมาส 1-2) 244,779,500     3,624,100    26,016,600       274,420,200     1,386,900    -             1,386,900      -               -                    -                 -                     -                 275,807,100      

 1. สํานักงานอธิการบดี 244,779,500     3,624,100    10,989,780       259,393,380     696,900        -              696,900        -               -                    -                 -                     -                 260,090,280      

 2. คณะศิลปวิจิตร -                 -             1,652,100        1,652,100         49,500         -              49,500          -               -                    -                 -                     -                 1,701,600         

 3. คณะศิลปศึกษา -                 -             1,550,040        1,550,040         54,000         -              54,000          -               -                    -                 -                     -                 1,604,040         

 4. คณะศิลปนาฏดุริยางค -                 -             1,353,300        1,353,300         160,500        -              160,500        -               -                    -                 -                     -                 1,513,800         

 5. วิทยาลัยนาฏศิลป -                 -             880,860           880,860           27,000         -              27,000          -               -                    -                 -                     -                 907,860            

 6. วิทยาลัยนาฏศิลปเชียงใหม -                 -             714,300           714,300           22,500         -              22,500          -               -                    -                 -                     -                 736,800            

 7. วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช -                 -             1,143,300        1,143,300         31,500         -              31,500          -               -                    -                 -                     -                 1,174,800         

 8. วิทยาลัยนาฏศิลปอางทอง -                 -             553,020           553,020           18,000         -              18,000          -               -                    -                 -                     -                 571,020            

  9. วิทยาลัยนาฏศิลปจันทบุรี -                 -             921,780           921,780           27,000         -              27,000          -               -                    -                 -                     -                 948,780            

  10. วิทยาลัยนาฏศิลปลพบุรี -                 -             411,000           411,000           13,500         -              13,500          -               -                    -                 -                     -                 424,500            

  11. วิทยาลัยนาฏศิลปสุโขทัย -                 -             959,040           959,040           27,000         -              27,000          -               -                    -                 -                     -                 986,040            

  12. วิทยาลัยนาฏศิลปรอยเอ็ด -                 -             491,040          491,040           133,500        -              133,500        -               -                    -                 -                     -                 624,540            

  13. วิทยาลัยนาฏศิลปกาฬสินธุ -                 -             1,240,860       1,240,860         36,000         -              36,000          -               -                    -                 -                     -                 1,276,860         

  14. วิทยาลัยนาฏศิลปพัทลุง -                 -             776,580          776,580           22,500         -              22,500          -               -                    -                 -                     -                 799,080            

  15. วิทยาลัยนาฏศิลปนครราชสีมา -                 -             512,040          512,040           13,500         -              13,500          -               -                    -                 -                     -                 525,540            

  16. วิทยาลัยนาฏศิลปสุพรรณบุรี -                 -             302,580          302,580           9,000           -              9,000            -               -                    -                 -                     -                 311,580            

  17. วิทยาลัยชางศิลป -                 -             536,640          536,640           18,000         -              18,000          -               -                    -                 -                     -                 554,640            

  18. วิทยาลัยชางศิลปสุพรรณบุรี -                 -             170,460          170,460           4,500           -              4,500            -               -                    -                 -                     -                 174,960            

  19. วิทยาลัยชางศิลปนครศรีธรรมราช -                 -             857,880          857,880           22,500         -              22,500          -               -                    -                 -                     -                 880,380            

รายละเอียดการจัดสรรงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566 งวดที่ 1

 ของสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลปแยกตาม แผนงาน ผลผลิต / โครงการ 

งบบุคลากร งบดําเนินงาน

งบอุดหนุน
 รวม

ทั้งสิ้น เงินเดือน คาจางประจํา

 

งบรายจายอื่น
 รวม

งบดําเนินงาน

ทั้งสิ้น

 คาตอบแทน

พนักงานราชการ

 คา

สาธารณูปโภค

 งบบริหาร

ทั่วไป

งบลงทุน

รวมงบลงทุนครุภัณฑ
 ที่ดินและสิ่งกอสราง รวม

งบบุคลากร



2

หนวย : บาท

แผนงาน / งาน / โครงการ 

งบบุคลากร งบดําเนินงาน

งบอุดหนุน
 รวม

ทั้งสิ้น เงินเดือน คาจางประจํา

 

งบรายจายอื่น
 รวม

งบดําเนินงาน

ทั้งสิ้น

 คาตอบแทน

พนักงานราชการ

 คา

สาธารณูปโภค

 งบบริหาร

ทั่วไป

งบลงทุน

รวมงบลงทุนครุภัณฑ
 ที่ดินและสิ่งกอสราง รวม

งบบุคลากร

 2.แผนงานพื้นฐานดานการพัฒนาและ

เสริมสรางศักยภาพทรัพยากรมนุษย

-                 -             -                 -                   35,336,100  3,871,600    39,207,700    -               -                    -                32,365,000          26,000,000      97,572,700       

 2.1 ผลผลิต :  ผูสําเร็จการศึกษาดาน

ศิลปวัฒนธรรม

-                 -             -                 -                  27,034,900  3,871,600    30,906,500    -               -                    -                29,365,000          3,000,000        63,271,500       

รอรับการจัดสรร งวดที่ 2 (ไตรมาส 3-4) -                 -             -                 -                  12,782,200  1,500,000    14,282,200    -               -                    -                16,204,900          2,236,100        32,723,200       

จัดสรรงบประมาณ งวดที่ 1 (ไตรมาส 1-2) -                 -             -                 -                  14,252,700  2,371,600    16,624,300    -               -                    -                13,160,100          763,900          30,548,300       

 กิจกรรม : จัดการศึกษาเฉพาะดาน

ศิลปวัฒนธรรมระดับอุดมศึกษา

-                 -             -                 -                  25,034,900  871,600       25,906,500    -               -                    -                29,365,000          3,000,000        58,271,500       

รอรับการจัดสรร งวดที่ 2 (ไตรมาส 3-4) -                 -             -                 -                  11,722,200    11,722,200    -               -                    -                 16,204,900           2,236,100         30,163,200       

จัดสรรงบประมาณ งวดที่ 1 (ไตรมาส 1-2) -                  13,312,700    871,600       14,184,300    -                 13,160,100           763,900           28,108,300       

 1. สํานักงานอธิการบดี -                 -             -                 -                  12,153,220    492,500       12,645,720    -               -                    -                 13,160,100           763,900           26,569,720       

  2. คณะศิลปวิจิตร

  - คาจางเหมาคนขับรถ 1 อัตรา 156,000 บาท

  - คาซอมแซมครุภัณฑ  25,000 บาท 

  - คาน้ํามันเชื้อเพลิง 35,000 บาท 

  - คาวัสดุ  30,000 บาท 

  - พนักงานทําความสะอาด 510,000 บาท

-                 -             -                 -                  756,000        22,500         778,500        -               -                    -                 -                     -                 778,500            

  3. คณะศิลปศึกษา

  - คาซอมแซมครุภัณฑ  25,000 บาท 

  - คาน้ํามันเชื้อเพลิง 35,000 บาท 

  - คาวัสดุ  30,000 บาท

-                 -             -                 -                           90,000 178,300       268,300        -               -                    -                 -                     -                 268,300            

  4. คณะศิลปนาฏดุริยางค

  - คาจางพนักงานทําความสะอาด 2 อัตรา 

204,000 

  - คาซอมแซมครุภัณฑ  25,000 บาท 

  - คาน้ํามันเชื้อเพลิง 35,000 บาท 

  - คาวัสดุ  30,000 บาท 

 - สมทบคาจางพนักงานขับรถ 6,000 บาท

-                 -             -                 -                  300,000        178,300       478,300        -               -                    -                 -                     -                 478,300            

 5. วิทยาลัยนาฏศิลป -                 -             -                 -                           25,000 -              25,000          -               -                    -                 -                     -                 25,000             

  6. วิทยาลัยนาฏศิลปเชียงใหม

    - คาบริหารจัดการ  29,000 บาท

-                 -             -                 -                  29,000         -              29,000          -               -                    -                 -                     -                 29,000             

  7. วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช

  - คาเชาทรัพยสิน 466,680 บาท

  - คาบริหารจัดการ  29,000 บาท

-                 -             -                 -                          495,680 -              495,680        -               -                    -                 -                     -                 495,680            



3

หนวย : บาท

แผนงาน / งาน / โครงการ 

งบบุคลากร งบดําเนินงาน

งบอุดหนุน
 รวม

ทั้งสิ้น เงินเดือน คาจางประจํา

 

งบรายจายอื่น
 รวม

งบดําเนินงาน

ทั้งสิ้น

 คาตอบแทน

พนักงานราชการ

 คา

สาธารณูปโภค

 งบบริหาร

ทั่วไป

งบลงทุน

รวมงบลงทุนครุภัณฑ
 ที่ดินและสิ่งกอสราง รวม

งบบุคลากร

 8. วิทยาลัยนาฏศิลปอางทอง -                 -             -                 -                  27,400         -              27,400          -               -                    -                 -                     -                 27,400             

  9. วิทยาลัยนาฏศิลปจันทบุรี -                 -             -                 -                           27,400 -              27,400          -               -                    -                 -                     -                 27,400             

  10. วิทยาลัยนาฏศิลปลพบุรี -                 -             -                 -                  27,400         -              27,400          -               -                    -                 -                     -                 27,400             

  11. วิทยาลัยนาฏศิลปสุโขทัย -                 -             -                 -                           28,900 -              28,900          -               -                    -                 -                     -                 28,900             

  12. วิทยาลัยนาฏศิลปรอยเอ็ด -                 -             -                 -                  28,900         -              28,900          -               -                    -                 -                     -                 28,900             

  13. วิทยาลัยนาฏศิลปกาฬสินธุ -                 -             -                 -                           28,900 -              28,900          -               -                    -                 -                     -                 28,900             

  14. วิทยาลัยนาฏศิลปพัทลุง -                 -             -                 -                  29,000         -              29,000          -               -                    -                 -                     -                 29,000             

  15. วิทยาลัยนาฏศิลปนครราชสีมา -                 -             -                 -                           28,700 -              28,700          -               -                    -                 -                     -                 28,700             

  16. วิทยาลัยนาฏศิลปสุพรรณบุรี -                 -             -                 -                  27,400         -              27,400          -               -                    -                 -                     -                 27,400             

  17. วิทยาลัยชางศิลป -                 -             -                 -                           25,000 -              25,000          -               -                    -                 -                     -                 25,000             

  18. วิทยาลัยชางศิลปสุพรรณบุรี -                 -             -                 -                  27,400         -              27,400          -               -                    -                 -                     -                 27,400             

  19. วิทยาลัยชางศิลปนครศรีธรรมราช -                 -             -                 -                           29,000 -              29,000          -               -                    -                 -                     -                 29,000             

 1) เงินอุดหนุนในการการพัฒนาคุณภาพชีวิต

ของนักเรียน นักศึกษาที่เปนเด็ก เยาวชน คน

พิการและผูดอยโอกาส 

-                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                7,500,000            -                 7,500,000         

รอรับการจัดสรร งวดที่ 2 (ไตรมาส 3-4) -                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                 5,025,500            -                 5,025,500         

จัดสรรงบประมาณ งวดที่ 1 (ไตรมาส 1-2) -                  -               -                 2,474,500            2,474,500         

 กิจกรรมที่ 1  จัดสรรทุนการศึกษาสําหรับ 

นักศึกษา ประเภททุนเรียนดี ทุนศิลปะเดนและ

ทุนคีตศิลปไทย

-                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                2,338,490            -                 2,285,640         

 1. สํานักงานอธิการบดี 5,600                  

 2. คณะศิลปวิจิตร 47,250                 

 3. คณะศิลปศึกษา -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 404,460               -                 404,460            

 4. คณะศิลปนาฏดุริยางค -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 94,500                 -                 94,500             

 5. วิทยาลัยนาฏศิลป -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 163,170               -                 163,170            

 6. วิทยาลัยนาฏศิลปเชียงใหม -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 136,080               -                 136,080            

 7. วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 59,220                 -                 59,220             

 8. วิทยาลัยนาฏศิลปอางทอง -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 156,240               -                 156,240            

  9. วิทยาลัยนาฏศิลปจันทบุรี -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 187,110               -                 187,110            

  10. วิทยาลัยนาฏศิลปลพบุรี -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 173,880               -                 173,880            

  11. วิทยาลัยนาฏศิลปสุโขทัย -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 154,980               -                 154,980            

  12. วิทยาลัยนาฏศิลปรอยเอ็ด -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 184,590               -                 184,590            

  13. วิทยาลัยนาฏศิลปกาฬสินธุ -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 231,840               -                 231,840            

  14. วิทยาลัยนาฏศิลปพัทลุง -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 117,180               -                 117,180            



4

หนวย : บาท

แผนงาน / งาน / โครงการ 

งบบุคลากร งบดําเนินงาน

งบอุดหนุน
 รวม

ทั้งสิ้น เงินเดือน คาจางประจํา

 

งบรายจายอื่น
 รวม

งบดําเนินงาน

ทั้งสิ้น

 คาตอบแทน

พนักงานราชการ

 คา

สาธารณูปโภค

 งบบริหาร

ทั่วไป

งบลงทุน

รวมงบลงทุนครุภัณฑ
 ที่ดินและสิ่งกอสราง รวม

งบบุคลากร

  15. วิทยาลัยนาฏศิลปนครราชสีมา -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 68,670                 -                 68,670             

  16. วิทยาลัยนาฏศิลปสุพรรณบุรี -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 97,020                 -                 97,020             

  17. วิทยาลัยชางศิลป -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 18,900                 -                 18,900             

  18. วิทยาลัยชางศิลปสุพรรณบุรี -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 37,800                 -                 37,800             

  19. วิทยาลัยชางศิลปนครศรีธรรมราช -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     -                 -                   

 กิจกรรมที่ 2 จัดสรรทุนการศึกษาใหกับนักศึกษา

ผูพิการระดับปริญญาตรี

-                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                136,010              -                 136,010            

 1. คณะศิลปวิจิตร -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 47,250                 -                 47,250             

 2. คณะศิลปศึกษา -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 9,450                  -                 9,450               

 3. คณะศิลปนาฏดุริยางค -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 18,900                 -                 18,900             

 4. วิทยาลัยนาฏศิลปรอยเอ็ด -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 32,060                 -                 32,060             

 5. วิทยาลัยนาฏศิลปลพบุรี -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 18,900                 -                 18,900             

  6.วิทยาลัยชางศิลปสุพรรณบุรี -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 9,450                  -                 9,450               

 2) เงินอุดหนุนในการศึกษาตอระดับปริญญา

โทและปริญญาเอก  

-                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                2,865,000            -                 2,865,000         

รอรับการจัดสรร งวดที่ 2 (ไตรมาส 3-4) -                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                 882,500              -                 882,500            

จัดสรรงบประมาณ งวดที่ 1 (ไตรมาส 1-2) -                  -               -                 1,982,500            1,982,500         



5

หนวย : บาท

แผนงาน / งาน / โครงการ 

งบบุคลากร งบดําเนินงาน

งบอุดหนุน
 รวม

ทั้งสิ้น เงินเดือน คาจางประจํา

 

งบรายจายอื่น
 รวม

งบดําเนินงาน

ทั้งสิ้น

 คาตอบแทน

พนักงานราชการ

 คา

สาธารณูปโภค

 งบบริหาร

ทั่วไป

งบลงทุน

รวมงบลงทุนครุภัณฑ
 ที่ดินและสิ่งกอสราง รวม

งบบุคลากร

 3) เงินอุดหนุนในการศึกษาสําหรับนักเรียน 

นักศึกษาจังหวัดชายแดนภาคใต 

-                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                19,000,000          -                 19,000,000       

รอรับการจัดสรร งวดที่ 2 (ไตรมาส 3-4) -                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                 10,296,900          10,296,900       

จัดสรรงบประมาณ งวดที่ 1 (ไตรมาส 1-2) -                  -               -                 8,703,100            8,703,100         

 ตัดโอนคาใชจายในการศึกษาสําหรับนักเรียน

นักศึกษา จังหวัดชายแดนภาคใต ดังนี้        

 1.1 ตัดโอนคาครองชีพ (คาอาหารและคาที่พัก) 

497 คน (ระดับพื้นฐาน 293 คน/ระดับปริญญา

ตรี/ปวส. 204 คน)                                    

              

1.2 ตัดโอนคาบํารุงและคาลงทะเบียนเรียน 180 

คน สําหรับนักศึกษาที่ไมใชบุตรขาราชการ

-                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                8,703,100            -                 8,703,100         

 1. สํานักงานอธิการบดี 257,320              257,320            

 2. คณะศิลปวิจิตร 46,900 46,900             

 3. คณะศิลปศึกษา 704,970 704,970            

 4. คณะศิลปนาฏดุริยางค 285,950 285,950            

 5. วิทยาลัยนาฏศิลป 51,450 51,450             

 7. วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช 689,920 689,920            

  10. วิทยาลัยนาฏศิลปลพบุรี 14,000 14,000             

  11. วิทยาลัยนาฏศิลปสุโขทัย 14,000 14,000             

  14. วิทยาลัยนาฏศิลปพัทลุง -                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                 6,429,290 -                 6,429,290         

  17. วิทยาลัยชางศิลป -                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                 66,300 -                 66,300             

  19. วิทยาลัยชางศิลปนครศรีธรรมราช -                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                 143,000 -                 143,000            

 4) คาใชจายในการพัฒนาคุณภาพการจัด

การศึกษาดานศิลปวัฒนธรรมสูมาตรฐานสากล

-                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                -                     1,500,000        1,500,000         

รอรับการจัดสรร งวดที่ 2 (ไตรมาส 3-4) -                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                 940,100          940,100            

จัดสรรงบประมาณ งวดที่ 1 (ไตรมาส 1-2) -                  -               -                 559,900          559,900            

สํานักงานอธิการบดี 359,900          359,900            

 กิจกรรมที่ 2.1  จัดประชุมวิชาการนําเสนอ

ผลงานนาฏศิลปสรางสรรคระดับชาติ

-                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                -                     200,000          200,000            

 1. คณะศิลปนาฏดุริยางค -                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                 -                     200,000           200,000            



6

หนวย : บาท

แผนงาน / งาน / โครงการ 

งบบุคลากร งบดําเนินงาน

งบอุดหนุน
 รวม

ทั้งสิ้น เงินเดือน คาจางประจํา

 

งบรายจายอื่น
 รวม

งบดําเนินงาน

ทั้งสิ้น

 คาตอบแทน

พนักงานราชการ

 คา

สาธารณูปโภค

 งบบริหาร

ทั่วไป

งบลงทุน

รวมงบลงทุนครุภัณฑ
 ที่ดินและสิ่งกอสราง รวม

งบบุคลากร

 5) คาใชจายในการประกันคุณภาพสถาบัน

บัณฑิตพัฒนศิลป 

-                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                -                     500,000          500,000            

รอรับการจัดสรร งวดที่ 2 (ไตรมาส 3-4) -                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                 356,000          356,000            

จัดสรรงบประมาณ งวดที่ 1 (ไตรมาส 1-2) -                  -               -                 144,000          144,000            

 6) คาใชจายในการพัฒนานักเรียน นักศึกษา

ใหมีคุณลักษณะที่พึงประสงคและตามอัต

ลักษณของสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป 

-                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                -                     1,000,000        1,000,000         

รอรับการจัดสรร งวดที่ 2 (ไตรมาส 3-4) -                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                 940,000          940,000            

จัดสรรงบประมาณ งวดที่ 1 (ไตรมาส 1-2) -                  -               -                 60,000            60,000             

 กิจกรรมที่ 3 โครงการปจฉิมนิเทศ -                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                -                     60,000            60,000             

 1. สํานักงานอธิการบดี -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     14,200 14,200             

 2. คณะศิลปวิจิตร -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     3,750 3,750               

 3. คณะศิลปศึกษา -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     6,665 6,665               

 4. คณะศิลปนาฏดุริยางค -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     4,100 4,100               

 5. วิทยาลัยนาฏศิลป -                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                 -                     2,000 2,000               

 6. วิทยาลัยนาฏศิลปเชียงใหม -                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                 -                     2,805 2,805               

 7. วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช -                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                 -                     1,825 1,825               

 8. วิทยาลัยนาฏศิลปอางทอง -                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                 -                     2,350 2,350               

  9. วิทยาลัยนาฏศิลปจันทบุรี -                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                 -                     2,525 2,525               

  10. วิทยาลัยนาฏศิลปลพบุรี -                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                 -                     2,280 2,280               

  11. วิทยาลัยนาฏศิลปสุโขทัย -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     2,350 2,350               

  12. วิทยาลัยนาฏศิลปรอยเอ็ด -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     3,575 3,575               

  13. วิทยาลัยนาฏศิลปกาฬสินธุ -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     3,505 3,505               

  14. วิทยาลัยนาฏศิลปพัทลุง -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     2,175 2,175               

  15. วิทยาลัยนาฏศิลปนครราชสีมา -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     2,105 2,105               

  16. วิทยาลัยนาฏศิลปสุพรรณบุรี -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     2,175 2,175               

  17. วิทยาลัยชางศิลป 1,615 1,615               



7

หนวย : บาท

แผนงาน / งาน / โครงการ 

งบบุคลากร งบดําเนินงาน

งบอุดหนุน
 รวม

ทั้งสิ้น เงินเดือน คาจางประจํา

 

งบรายจายอื่น
 รวม

งบดําเนินงาน

ทั้งสิ้น

 คาตอบแทน

พนักงานราชการ

 คา

สาธารณูปโภค

 งบบริหาร

ทั่วไป

งบลงทุน

รวมงบลงทุนครุภัณฑ
 ที่ดินและสิ่งกอสราง รวม

งบบุคลากร

 2.2 กิจกรรม : สงเสริมและพัฒนาเทคโนโลยี

สารสนเทศและการสื่อสารดานศิลปวัฒนธรรม

-                 -             -                 -                  2,000,000    3,000,000    5,000,000      -               -                    -                -                     -                 5,000,000         

รอรับการจัดสรร งวดที่ 2 (ไตรมาส 3-4) -                 -             -                 -                  1,060,000    1,500,000    2,560,000      -               -                    -                 -                     -                 2,560,000         

จัดสรรงบประมาณ งวดที่ 1 (ไตรมาส 1-2) -                  940,000       1,500,000    2,440,000      -                 2,440,000         

 1. สํานักงานอธิการบดี -                 -             -                 -                  940,000        1,500,000     2,440,000      -               -                    -                 -                     -                 2,440,000         

 2.2 ผลผลิต :  การบริการสังคม -                 -             -                 -                  8,301,200    -             8,301,200      -               -                    -                3,000,000            23,000,000      34,301,200       

 กิจกรรม : จัดบริการทางวิชาการดาน -                 -             -                 -                  8,301,200    -             8,301,200      -               -                    -                3,000,000            23,000,000      34,301,200       

รอรับการจัดสรร งวดที่ 2 (ไตรมาส 3-4) -                 -             -                 -                  3,063,400    -             3,063,400      -               -                    -                 2,360,400            10,639,500      16,063,300       

จัดสรรงบประมาณ งวดที่ 1 (ไตรมาส 1-2) -                 -             -                 -                  5,237,800    5,237,800      -               -                    -                 639,600              12,360,500      18,237,900       

 1. สํานักงานอธิการบดี -                 -             -                 -                  5,237,800     5,237,800      -               -                    -                 639,600               12,360,500       18,237,900       

 2. คณะศิลปวิจิตร -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     -                 -                   

 3. คณะศิลปศึกษา -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     -                 -                   

 4. คณะศิลปนาฏดุริยางค -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     -                 -                   

 5. วิทยาลัยนาฏศิลป -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     -                 -                   

 6. วิทยาลัยนาฏศิลปเชียงใหม -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     -                 -                   

 7. วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     -                 -                   

 8. วิทยาลัยนาฏศิลปอางทอง -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     -                 -                   

  9. วิทยาลัยนาฏศิลปจันทบุรี -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     -                 -                   

  10. วิทยาลัยนาฏศิลปลพบุรี -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     -                 -                   

  11. วิทยาลัยนาฏศิลปสุโขทัย -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     -                 -                   

  12. วิทยาลัยนาฏศิลปรอยเอ็ด -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     -                 -                   

  13. วิทยาลัยนาฏศิลปกาฬสินธุ -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     -                 -                   

  14. วิทยาลัยนาฏศิลปพัทลุง -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     -                 -                   

  15. วิทยาลัยนาฏศิลปนครราชสีมา -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     -                 -                   

  16. วิทยาลัยนาฏศิลปสุพรรณบุรี -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     -                 -                   

  17. วิทยาลัยชางศิลป -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     -                 -                   

  18. วิทยาลัยชางศิลปสุพรรณบุรี -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     -                 -                   

  19. วิทยาลัยชางศิลปนครศรีธรรมราช -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     -                 -                   

 1) เงินอุดหนุนในการสงเสริม สนับสนุนการ

พัฒนาผลงานสรางสรรค ประดิษฐคิดคนทาง

ศิลปวัฒนธรรม

-                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                1,500,000            -                 1,500,000         

รอรับการจัดสรร งวดที่ 2 (ไตรมาส 3-4) -                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                 910,400              -                 910,400            

จัดสรรงบประมาณ งวดที่ 1 (ไตรมาส 1-2) -                  -               -                 589,600              589,600            

สํานักงานอธิการบดี 589,600              589,600            



8

หนวย : บาท

แผนงาน / งาน / โครงการ 

งบบุคลากร งบดําเนินงาน

งบอุดหนุน
 รวม

ทั้งสิ้น เงินเดือน คาจางประจํา

 

งบรายจายอื่น
 รวม

งบดําเนินงาน

ทั้งสิ้น

 คาตอบแทน

พนักงานราชการ

 คา

สาธารณูปโภค

 งบบริหาร

ทั่วไป

งบลงทุน

รวมงบลงทุนครุภัณฑ
 ที่ดินและสิ่งกอสราง รวม

งบบุคลากร

 2) เงินอุดหนุนในการจัดประกวดศิลปกรรมเด็ก

และเยาวชนแหงชาติ

-                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                1,500,000            -                 1,500,000         

รอรับการจัดสรร งวดที่ 2 (ไตรมาส 3-4) -                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                 1,450,000            1,450,000         

จัดสรรงบประมาณ งวดที่ 1 (ไตรมาส 1-2) -                  -               -                 50,000                50,000             

 3) กิจกรรม : การจัดนิทรรศการทางวิชาการ

และการแสดงทางทางดานศิลปวัฒนธรรม 

-                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                -                     3,000,000        3,000,000         

รอรับการจัดสรร งวดที่ 2 (ไตรมาส 3-4) -                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                 -                     -                 -                   

จัดสรรงบประมาณ งวดที่ 1 (ไตรมาส 1-2) -                  -               -                 3,000,000        3,000,000         

 กิจกรรมที่ 1 การแสดงงานมหกรรม

ศิลปวัฒนธรรมของสถานศึกษาในสังกัดสถาบัน

บัณฑิตพัฒนศิลป

-                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                -                     -                 -                   

 1. สํานักงานอธิการบดี 1,800,000         

 2. คณะศิลปวิจิตร -                 

 3. คณะศิลปศึกษา -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     -                 -                   

 4. คณะศิลปนาฏดุริยางค -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     -                 -                   

 5. วิทยาลัยนาฏศิลป -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     -                 -                   

 6. วิทยาลัยนาฏศิลปเชียงใหม -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     -                 -                   

 7. วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     -                 -                   

 8. วิทยาลัยนาฏศิลปอางทอง -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     -                 -                   

  9. วิทยาลัยนาฏศิลปจันทบุรี -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     -                 -                   

  10. วิทยาลัยนาฏศิลปลพบุรี -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     -                 -                   

  11. วิทยาลัยนาฏศิลปสุโขทัย -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     -                 -                   

  12. วิทยาลัยนาฏศิลปรอยเอ็ด -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     -                 -                   

  13. วิทยาลัยนาฏศิลปกาฬสินธุ -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     -                 -                   

  14. วิทยาลัยนาฏศิลปพัทลุง -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     -                 -                   

  15. วิทยาลัยนาฏศิลปนครราชสีมา -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     -                 -                   

  16. วิทยาลัยนาฏศิลปสุพรรณบุรี -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     -                 -                   

  17. วิทยาลัยชางศิลป -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     -                 -                   

  18. วิทยาลัยชางศิลปสุพรรณบุรี -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     -                 -                   

  19. วิทยาลัยชางศิลปนครศรีธรรมราช -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     -                 -                   

 กิจกรรมที่ 2 การจัดแสดงนิทรรศการผลงานทาง

ทัศนศิลป ระดับนานาชาติ

-                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                -                     200,000          200,000            

 1. คณะศิลปวิจิตร -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     200,000           200,000            



9

หนวย : บาท

แผนงาน / งาน / โครงการ 

งบบุคลากร งบดําเนินงาน

งบอุดหนุน
 รวม

ทั้งสิ้น เงินเดือน คาจางประจํา

 

งบรายจายอื่น
 รวม

งบดําเนินงาน

ทั้งสิ้น

 คาตอบแทน

พนักงานราชการ

 คา

สาธารณูปโภค

 งบบริหาร

ทั่วไป

งบลงทุน

รวมงบลงทุนครุภัณฑ
 ที่ดินและสิ่งกอสราง รวม

งบบุคลากร

 กิจกรรมที่ 3 การแสดงนิทรรศการผลงานทาง

นาฏศิลป ดุริยางคศิลป และทัศนศิลป

-                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                -                     1,000,000        1,000,000         

 1. วิทยาลัยนาฏศิลปจันทบุรี -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     1,000,000         1,000,000         

 4) กิจกรรม : การจัดแสดงเพื่อตอนรับประมุข 

อาคันตะกะหรือผูนําตางประเทศ (สํานักงาน

อธิการบดี)

-                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                -                     200,000          200,000            

รอรับการจัดสรร งวดที่ 2 (ไตรมาส 3-4) -                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                 -                     80,000            80,000             

จัดสรรงบประมาณ งวดที่ 1 (ไตรมาส 1-2) -                  -               -                 120,000          120,000            

 5) กิจกรรม : การจัดการองคความรูทาง

ศิลปวัฒนธรรม

-                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                -                     1,500,000        1,500,000         

รอรับการจัดสรร งวดที่ 2 (ไตรมาส 3-4) -                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                 -                     846,800          846,800            

จัดสรรงบประมาณ งวดที่ 1 (ไตรมาส 1-2) -                  -               -                 653,200          653,200            

สํานักงานอธิการบดี 653,200          653,200            

 6) กิจกรรม : การเผยแพรศิลปวัฒนธรรม -                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                -                     500,000          500,000            

รอรับการจัดสรร งวดที่ 2 (ไตรมาส 3-4) -                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                 -                     65,000            65,000             

จัดสรรงบประมาณ งวดที่ 1 (ไตรมาส 1-2) -                  -               -                 435,000          435,000            

 กิจกรรมที่ 1 มอบหมายสถานศึกษาในสังกัด 18 

แหง แหงละ 20,000 บาท จัดกิจกรรมเผยแพร

ศิลปวัฒนธรรมดานนาฏศิลป ดุริยางคศิลป และ

ทัศนศิลป

-                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                -                     360,000          360,000            

 1. คณะศิลปวิจิตร -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     20,000             20,000             

 2. คณะศิลปศึกษา -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     20,000             20,000             

 3. คณะศิลปนาฏดุริยางค -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     20,000             20,000             

 4. วิทยาลัยนาฏศิลป -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     20,000             20,000             

 5. วิทยาลัยนาฏศิลปเชียงใหม -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     20,000             20,000             

 6. วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     20,000             20,000             

 7. วิทยาลัยนาฏศิลปอางทอง -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     20,000             20,000             

  8. วิทยาลัยนาฏศิลปจันทบุรี -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     20,000             20,000             

  9. วิทยาลัยนาฏศิลปลพบุรี -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     20,000             20,000             

  10. วิทยาลัยนาฏศิลปสุโขทัย -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     20,000             20,000             

  11. วิทยาลัยนาฏศิลปรอยเอ็ด -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     20,000             20,000             

  12. วิทยาลัยนาฏศิลปกาฬสินธุ -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     20,000             20,000             

  13. วิทยาลัยนาฏศิลปพัทลุง -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     20,000             20,000             

  14. วิทยาลัยนาฏศิลปนครราชสีมา -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     20,000             20,000             



10

หนวย : บาท

แผนงาน / งาน / โครงการ 

งบบุคลากร งบดําเนินงาน

งบอุดหนุน
 รวม

ทั้งสิ้น เงินเดือน คาจางประจํา

 

งบรายจายอื่น
 รวม

งบดําเนินงาน

ทั้งสิ้น

 คาตอบแทน

พนักงานราชการ

 คา

สาธารณูปโภค

 งบบริหาร

ทั่วไป

งบลงทุน

รวมงบลงทุนครุภัณฑ
 ที่ดินและสิ่งกอสราง รวม

งบบุคลากร

  15. วิทยาลัยนาฏศิลปสุพรรณบุรี -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     20,000             20,000             

  16. วิทยาลัยชางศิลป -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     20,000             20,000             

  17. วิทยาลัยชางศิลปสุพรรณบุรี -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     20,000             20,000             

  18. วิทยาลัยชางศิลปนครศรีธรรมราช -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     20,000             20,000             

 กิจกรรมที่ 2 จัดเผยแพรการแสดง

ศิลปวัฒนธรรมตามที่กระทรวงวัฒนธรรมและ

สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลปมอบหมาย*

-                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                -                     75,000            11,800             

 1. สํานักงานอธิการบดี 63,200            

2. วิทยาลัยนาฏศิลป -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     11,800             11,800             

 7) กิจกรรม : การประกวดนาฏศิลป ดนตรี 

คีตศิลปแหงชาติ

-                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                -                     1,500,000        1,500,000         

รอรับการจัดสรร งวดที่ 2 (ไตรมาส 3-4) -                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                 -                     198,000          198,000            

จัดสรรงบประมาณ งวดที่ 1 (ไตรมาส 1-2) -                  -               -                 1,302,000        1,302,000         

 8) กิจกรรม : การเสริมสรางพัฒนาทักษะชีวิต

นักศึกษาในศตวรรษที่ 21 

-                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                -                     1,000,000        1,000,000         

รอรับการจัดสรร งวดที่ 2 (ไตรมาส 3-4) -                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                 -                     500,000          500,000            

จัดสรรงบประมาณ งวดที่ 1 (ไตรมาส 1-2) -                  -               -                 500,000          500,000            

สํานักงานอธิการบดี 90,007            90,007             

 กิจกรรมที่ 1 โครงการพัฒนาทักษะการใช

ภาษาอังกฤษเพื่อการสื่อสาร

-                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                -                     250,000          250,000            

1. คณะศิปลศึกษา -                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                 -                     125,000           125,000            

2. คณะศิลปนาฏดุริยางค -                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                 -                     125,000           125,000            

 กิจกรรมที่ 2 โครงการพัฒนาศักยภาพผูเรียน

ดานการใชเทคโนโลยี

-                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                -                     159,993          159,993            

1. วิทยาลัยนาฏศิลปเชียงใหม -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     17,777             17,777             

 2. วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     17,777             17,777             

 3. วิทยาลัยนาฏศิลปจันทบุรี -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     17,777             17,777             

 4. วิทยาลัยนาฏศิลปลพบุรี -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     17,777             17,777             

 5. วิทยาลัยนาฏศิลปสุโขทัย -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     17,777             17,777             

6. วิทยาลัยนาฏศิลปรอยเอ็ด -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     17,777             17,777             

7. วิทยาลัยนาฏศิลปกาฬสินธุ -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     17,777             17,777             

8 วิทยาลัยนาฏศิลปพัทลุง -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     17,777             17,777             

9. วิทยาลัยนาฏศิลปนครราชสีมา -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     17,777             17,777             



11

หนวย : บาท

แผนงาน / งาน / โครงการ 

งบบุคลากร งบดําเนินงาน

งบอุดหนุน
 รวม

ทั้งสิ้น เงินเดือน คาจางประจํา

 

งบรายจายอื่น
 รวม

งบดําเนินงาน

ทั้งสิ้น

 คาตอบแทน

พนักงานราชการ

 คา

สาธารณูปโภค

 งบบริหาร

ทั่วไป

งบลงทุน

รวมงบลงทุนครุภัณฑ
 ที่ดินและสิ่งกอสราง รวม

งบบุคลากร

 9) คาใชจายในการจัดทํามาตรฐานคุณวุฒิ

วิชาชีพดานนาฏศิลป ดุริยางคศิลป 

และทัศนศิลป

-                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                -                     500,000          500,000            

รอรับการจัดสรร งวดที่ 2 (ไตรมาส 3-4) -                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                 -                     50,000            50,000             

จัดสรรงบประมาณ งวดที่ 1 (ไตรมาส 1-2) -                  -               -                 450,000          450,000            

สํานักงานอธิการบดี 450,000          450,000            

 10) คาใชจายในการพัฒนาบุคลากร -                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                -                     1,500,000        1,500,000         

รอรับการจัดสรร งวดที่ 2 (ไตรมาส 3-4) -                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                 -                     780,200          780,200            

จัดสรรงบประมาณ งวดที่ 1 (ไตรมาส 1-2) -                  -               -                 719,800          719,800            

 11) คาใชจายในการสงเสริมวิชาการดาน

นาฏศิลป ดุริยางคศิลป และทัศนศิลป

-                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                -                     500,000          500,000            

รอรับการจัดสรร งวดที่ 2 (ไตรมาส 3-4) -                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                 -                     250,000          250,000            

จัดสรรงบประมาณ งวดที่ 1 (ไตรมาส 1-2) -                  -               -                 250,000          250,000            

สํานักงานอธิการบดี 250,000          250,000            

 12) คาใชจายในการจัดงานเทิดทูนสถาบัน

พระมหากษัตริย และพระบรมวงศานุวงศ 

-                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                -                     3,800,000        3,800,000         

รอรับการจัดสรร งวดที่ 2 (ไตรมาส 3-4) -                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                 -                     2,408,000        2,408,000         

จัดสรรงบประมาณ งวดที่ 1 (ไตรมาส 1-2) -                  -               -                 1,392,000        1,392,000         

 1. สํานักงานอธิการบดี 772,000          772,000            

 กิจกรรมที่ 1 มอบหมายสถานศึกษาในสังกัด 18 

แหง จัดกิจกรรมเฉลิมพระเกียรติฯ

-                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                -                     540,000          540,000            

 1. คณะศิลปวิจิตร -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     120,000           120,000            

 2. คณะศิลปศึกษา -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     100,000           100,000            

 3. คณะศิลปนาฏดุริยางค -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     20,000             20,000             

 4. วิทยาลัยนาฏศิลป -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     20,000             20,000             

 5. วิทยาลัยนาฏศิลปเชียงใหม -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     20,000             20,000             

 6. วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     20,000             20,000             

 7. วิทยาลัยนาฏศิลปอางทอง -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     20,000             20,000             

  8. วิทยาลัยนาฏศิลปจันทบุรี -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     20,000             20,000             

  9. วิทยาลัยนาฏศิลปลพบุรี -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     20,000             20,000             

  10. วิทยาลัยนาฏศิลปสุโขทัย -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     20,000             20,000             

  11. วิทยาลัยนาฏศิลปรอยเอ็ด -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     20,000             20,000             

  12. วิทยาลัยนาฏศิลปกาฬสินธุ -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     20,000             20,000             

  13. วิทยาลัยนาฏศิลปพัทลุง -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     20,000             20,000             

  14. วิทยาลัยนาฏศิลปนครราชสีมา -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     20,000             20,000             



12

หนวย : บาท

แผนงาน / งาน / โครงการ 

งบบุคลากร งบดําเนินงาน

งบอุดหนุน
 รวม

ทั้งสิ้น เงินเดือน คาจางประจํา

 

งบรายจายอื่น
 รวม

งบดําเนินงาน

ทั้งสิ้น

 คาตอบแทน

พนักงานราชการ

 คา

สาธารณูปโภค

 งบบริหาร

ทั่วไป

งบลงทุน

รวมงบลงทุนครุภัณฑ
 ที่ดินและสิ่งกอสราง รวม

งบบุคลากร

  15. วิทยาลัยนาฏศิลปสุพรรณบุรี -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     20,000             20,000             

  16. วิทยาลัยชางศิลป -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     20,000             20,000             

  17. วิทยาลัยชางศิลปสุพรรณบุรี -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     20,000             20,000             

  18. วิทยาลัยชางศิลปนครศรีธรรมราช -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     20,000             20,000             

 กิจกรรมที่ 2 จัดนิทรรศการและการแสดง

ศิลปวัฒนธรรมเฉลิมพระเกียรติพระบาทสมเด็จ

พระเจาอยูหัว และพระบรมวงศานุวงศ

-                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                -                     80,000            80,000             

 1. วิทยาลัยนาฏศิลปจันทบุรี -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     80,000             80,000             

 13) คาใชจายในการเผยแพรศิลปวัฒนธรรม

ทั่วทิศแผนดินไทย

-                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                -                     8,000,000        8,000,000         

รอรับการจัดสรร งวดที่ 2 (ไตรมาส 3-4) -                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                 -                     4,671,500        4,671,500         

จัดสรรงบประมาณ งวดที่ 1 (ไตรมาส 1-2) -                  -               -                 3,328,500        3,328,500         

 14) คาใชจายในการแสดงแสง สี เสียง สื่อผสม

 ชุดวังหนารําลึก

-                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                -                     1,000,000        1,000,000         

รอรับการจัดสรร งวดที่ 2 (ไตรมาส 3-4) -                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                 -                     790,000          790,000            

จัดสรรงบประมาณ งวดที่ 1 (ไตรมาส 1-2) -                  -               -                 210,000          210,000            

 3. แผนงานยุทธศาสตรเสริมสรางพลังทางสังคม                   -                 -                     -                       -                  -                  -                   -        27,983,800         197,024,300      225,008,100                        -          10,000,000        235,008,100 

 3.1 โครงการ : สงเสริมอุตสาหกรรม

วัฒนธรรมสรางสรรค เพื่อเพิ่มศักยภาพในการ

-                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                -                     7,000,000        7,000,000         

รอรับการจัดสรร งวดที่ 2 (ไตรมาส 3-4) -                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                 -                     4,464,000        4,464,000         

จัดสรรงบประมาณ งวดที่ 1 (ไตรมาส 1-2) -                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                 -                     2,536,000        2,536,000         

 กิจกรรม : พัฒนารูปแบบและเทคนิคการแสดง

ใหไดมาตรฐานทันสมัย

-                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                -                     7,000,000        7,000,000         

รอรับการจัดสรร งวดที่ 2 (ไตรมาส 3-4) -                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                 -                     4,464,000        4,464,000         

จัดสรรงบประมาณ งวดที่ 1 (ไตรมาส 1-2) -                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                -                     2,536,000        2,536,000         

สํานักงานอธิการบดี 1,546,000        

 กิจกรรมที่ 2 การแสดงเผยแพรศิลปวัฒนธรรม

ดั้งเดิมในรูปแบบใหมทันสมัย

-                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                -                     990,000          990,000            

 วิทยาลัยนาฏศิลปจันทบุรี -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     990,000           990,000            



13

หนวย : บาท

แผนงาน / งาน / โครงการ 

งบบุคลากร งบดําเนินงาน

งบอุดหนุน
 รวม

ทั้งสิ้น เงินเดือน คาจางประจํา

 

งบรายจายอื่น
 รวม

งบดําเนินงาน

ทั้งสิ้น

 คาตอบแทน

พนักงานราชการ

 คา

สาธารณูปโภค

 งบบริหาร

ทั่วไป

งบลงทุน

รวมงบลงทุนครุภัณฑ
 ที่ดินและสิ่งกอสราง รวม

งบบุคลากร

 3.2 โครงการสงเสริมเด็กไทยเลนดนตรี 

     คนละ 1 ชิ้น

-                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                -                     3,000,000        3,000,000         

รอรับการจัดสรร งวดที่ 2 (ไตรมาส 3-4) -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     1,400,000        1,400,000         

จัดสรรงบประมาณ งวดที่ 1 (ไตรมาส 1-2) -                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                 -                     1,600,000        1,600,000         

 กิจกรรม : สงเสริมเด็กไทยเลนดนตรี 

              คนละ 1 ชิ้น

-                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                -                     3,000,000        3,000,000         

รอรับการจัดสรร งวดที่ 2 (ไตรมาส 3-4) -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     1,400,000        1,400,000         

จัดสรรงบประมาณ งวดที่ 1 (ไตรมาส 1-2) -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     1,600,000        1,600,000         

สํานักงานอธิการบดี 1,600,000         1,600,000          

 3.3 โครงการ : โครงการพัฒนาแหลงเรียนรู

ทางการศึกษาดานศิลปวัฒนธรรม

-                 -             -                 -                  -              -             -               27,983,800    197,024,300       225,008,100    -                     -                 225,008,100      

รอรับการจัดสรร งวดที่ 2 (ไตรมาส 3-4) -                 -             -                 -                  -              -             -               -               63,809,200         63,809,200      -                     -                 63,809,200       

จัดสรรงบประมาณ งวดที่ 1 (ไตรมาส 1-2) -                  -               27,983,800    133,215,100       161,198,900     161,198,900      

 กิจกรรม : พัฒนาอุปกรณทางการศึกษา 

กายภาพและสภาพแวดลอมระดับขั้นพื้นฐาน

-                 -             -                 -                  -              -             -               1,258,500     118,175,400       119,433,900    -                     -                 119,433,900      

รอรับการจัดสรร งวดที่ 2 (ไตรมาส 3-4) -                 -             -                 -                  -              -             -               -               17,000,000          17,000,000      -                     -                 17,000,000       

จัดสรรงบประมาณ งวดที่ 1 (ไตรมาส 1-2) -                  -               1,258,500      101,175,400        102,433,900     102,433,900      

 1. สํานักงานอธิการบดี -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     -                 -                   

 2. คณะศิลปวิจิตร -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     -                 -                   

 3. คณะศิลปศึกษา -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     -                 -                   

 4. คณะศิลปนาฏดุริยางค -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     -                 -                   

 5. วิทยาลัยนาฏศิลป -                 -             -                 -                  -              -              -               109,900         23,595,400          23,705,300      -                     -                 23,705,300       

 6. วิทยาลัยนาฏศิลปเชียงใหม -                 -             -                 -                  -              -              -               -                    -                 -                     -                 -                   

 7. วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช -                 -             -                 -                  -              -              -               52,500          52,500            -                     -                 52,500             

 8. วิทยาลัยนาฏศิลปอางทอง -                 -             -                 -                  -              -              -               22,800,000          22,800,000      -                     -                 22,800,000       

  9. วิทยาลัยนาฏศิลปจันทบุรี -                 -             -                 -                  -              -              -               -                 -                     -                 -                   

  10. วิทยาลัยนาฏศิลปลพบุรี -                 -             -                 -                  -              -              -               130,000         130,000          -                     -                 130,000            

  11. วิทยาลัยนาฏศิลปสุโขทัย -                 -             -                 -                  -              -              -               -                 -                     -                 -                   

  12. วิทยาลัยนาฏศิลปรอยเอ็ด -                 -             -                 -                  -              -              -               23,980,000          23,980,000      -                     -                 23,980,000       

  13. วิทยาลัยนาฏศิลปกาฬสินธุ -                 -             -                 -                  -              -              -               147,000         147,000          -                     -                 147,000            

  14. วิทยาลัยนาฏศิลปพัทลุง -                 -             -                 -                  -              -              -               -                    -                 -                     -                 -                   

  15. วิทยาลัยนาฏศิลปนครราชสีมา -                 -             -                 -                  -              -              -               -                 -                     -                 -                   

  16. วิทยาลัยนาฏศิลปสุพรรณบุรี -                 -             -                 -                  -              -              -               200,000         30,800,000          31,000,000      -                     -                 31,000,000       

  17. วิทยาลัยชางศิลป -                 -             -                 -                  -              -              -               619,100         619,100          -                     -                 619,100            

  18. วิทยาลัยชางศิลปสุพรรณบุรี -                 -             -                 -                  -              -              -               -                 -                     -                 -                   

  19. วิทยาลัยชางศิลปนครศรีธรรมราช -                 -             -                 -                  -              -              -               -                 -                     -                 -                   



14

หนวย : บาท

แผนงาน / งาน / โครงการ 

งบบุคลากร งบดําเนินงาน

งบอุดหนุน
 รวม

ทั้งสิ้น เงินเดือน คาจางประจํา

 

งบรายจายอื่น
 รวม

งบดําเนินงาน

ทั้งสิ้น

 คาตอบแทน

พนักงานราชการ

 คา

สาธารณูปโภค

 งบบริหาร

ทั่วไป

งบลงทุน

รวมงบลงทุนครุภัณฑ
 ที่ดินและสิ่งกอสราง รวม

งบบุคลากร

 กิจกรรม : พัฒนาอุปกรณทางการศึกษา 

กายภาพและสภาพแวดลอมระดับอุดมศึกษา

-                 -             -                 -                  -              -             -               10,978,000    78,848,900         89,826,900     -                     -                 89,826,900       

รอรับการจัดสรร งวดที่ 2 (ไตรมาส 3-4) -                 -             -                 -                  -              -             -               -               46,809,200         46,809,200      -                     -                 46,809,200       

จัดสรรงบประมาณ งวดที่ 1 (ไตรมาส 1-2) -                  -               10,978,000    32,039,700         43,017,700      -                     -                 43,017,700       

 1. สํานักงานอธิการบดี -                 -             -                 -                  -              -              -               3,081,300      32,039,700          35,121,000      -                     -                 35,121,000       

 2. คณะศิลปวิจิตร -                 -             -                 -                  -              -              -               822,300         -                    822,300          -                     -                 822,300            

 3. คณะศิลปศึกษา -                 -             -                 -                  -              -              -               528,200         -                    528,200          -                     -                 528,200            

 4. คณะศิลปนาฏดุริยางค -                 -             -                 -                  -              -              -               621,300         -                    621,300          -                     -                 621,300            

 5. วิทยาลัยนาฏศิลป -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     -                 -                   

 6. วิทยาลัยนาฏศิลปเชียงใหม -                 -             -                 -                  -              -              -               390,000         -                    390,000          -                     -                 390,000            

 7. วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช -                 -             -                 -                  -              -              -               499,000         -                    499,000          -                     -                 499,000            

 8. วิทยาลัยนาฏศิลปอางทอง -                 -             -                 -                  -              -              -               400,000         -                    400,000          -                     -                 400,000            

  9. วิทยาลัยนาฏศิลปจันทบุรี -                 -             -                 -                  -              -              -               639,100         -                    639,100          -                     -                 639,100            

  10. วิทยาลัยนาฏศิลปลพบุรี -                 -             -                 -                  -              -              -               279,100         -                    279,100          -                     -                 279,100            

  11. วิทยาลัยนาฏศิลปสุโขทัย -                 -             -                 -                  -              -              -               556,000         -                    556,000          -                     -                 556,000            

  12. วิทยาลัยนาฏศิลปรอยเอ็ด -                 -             -                 -                  -              -              -               424,000         -                    424,000          -                     -                 424,000            

  13. วิทยาลัยนาฏศิลปกาฬสินธุ -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     -                 -                   

  14. วิทยาลัยนาฏศิลปพัทลุง -                 -             -                 -                  -              -              -               409,200         -                    409,200          -                     -                 409,200            

  15. วิทยาลัยนาฏศิลปนครราชสีมา -                 -             -                 -                  -              -              -               866,500         -                    866,500          -                     -                 866,500            

  16. วิทยาลัยนาฏศิลปสุพรรณบุรี -                 -             -                 -                  -              -              -               735,600         -                    735,600          -                     -                 735,600            

  17. วิทยาลัยชางศิลป -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     -                 -                   

  18. วิทยาลัยชางศิลปสุพรรณบุรี -                 -             -                 -                  -              -              -               393,600         -                    393,600          -                     -                 393,600            

  19. วิทยาลัยชางศิลปนครศรีธรรมราช -                 -             -                 -                  -              -              -               332,800         -                    332,800          -                     -                 332,800            

 กิจกรรม : พัฒนาเทคโนโลยีสารสนเทศ เพื่อ

การศึกษาดานศิลปวัฒนธรรม

-                 -             -                 -                  -              -             -               15,747,300    -                    15,747,300     -                     -                 15,747,300       

รอรับการจัดสรร งวดที่ 2 (ไตรมาส 3-4) -                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                 -                     -                 -                   

จัดสรรงบประมาณ งวดที่ 1 (ไตรมาส 1-2) -                  -               15,747,300    15,747,300      15,747,300       

 1. สํานักงานอธิการบดี -                 -             -                 -                  -              -              -               7,310,000      -                    7,310,000        -                     -                 7,310,000         

 2. คณะศิลปวิจิตร -                 -             -                 -                  -              -              -               4,953,000      -                    4,953,000        -                     -                 4,953,000         

 3. คณะศิลปศึกษา -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     -                 -                   

 4. คณะศิลปนาฏดุริยางค -                 -             -                 -                  -              -              -               88,000          -                    88,000            -                     -                 88,000             

 5. วิทยาลัยนาฏศิลป -                 -             -                 -                  -              -              -               823,500         -                    823,500          -                     -                 823,500            

 6. วิทยาลัยนาฏศิลปเชียงใหม -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     -                 -                   

 7. วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     -                 -                   

 8. วิทยาลัยนาฏศิลปอางทอง -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     -                 -                   

  9. วิทยาลัยนาฏศิลปจันทบุรี -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     -                 -                   

  10. วิทยาลัยนาฏศิลปลพบุรี -                 -             -                 -                  -              -              -               277,500         -                    277,500          -                     -                 277,500            

  11. วิทยาลัยนาฏศิลปสุโขทัย -                 -             -                 -                  -              -              -               66,000          -                    66,000            -                     -                 66,000             

  12. วิทยาลัยนาฏศิลปรอยเอ็ด -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     -                 -                   



15

หนวย : บาท

แผนงาน / งาน / โครงการ 

งบบุคลากร งบดําเนินงาน

งบอุดหนุน
 รวม

ทั้งสิ้น เงินเดือน คาจางประจํา

 

งบรายจายอื่น
 รวม

งบดําเนินงาน

ทั้งสิ้น

 คาตอบแทน

พนักงานราชการ

 คา

สาธารณูปโภค

 งบบริหาร

ทั่วไป

งบลงทุน

รวมงบลงทุนครุภัณฑ
 ที่ดินและสิ่งกอสราง รวม

งบบุคลากร

  13. วิทยาลัยนาฏศิลปกาฬสินธุ -                 -             -                 -                  -              -              -               44,000          -                    44,000            -                     -                 44,000             

  14. วิทยาลัยนาฏศิลปพัทลุง -                 -             -                 -                  -              -              -               902,000         -                    902,000          -                     -                 902,000            

  15. วิทยาลัยนาฏศิลปนครราชสีมา -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     -                 -                   

  16. วิทยาลัยนาฏศิลปสุพรรณบุรี -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     -                 -                   

  17. วิทยาลัยชางศิลป -                 -             -                 -                  -              -              -               1,283,300      -                    1,283,300        -                     -                 1,283,300         

  18. วิทยาลัยชางศิลปสุพรรณบุรี -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     -                 -                   

  19. วิทยาลัยชางศิลปนครศรีธรรมราช -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     -                 -                   

 4. แผนงาน : แผนงานยุทธศาสตรสรางความ

เสมอภาคทางการศึกษา

                  -                 -                     -                       -                  -                  -                   -                   -                        -                     -             68,602,600                    -          68,602,600 

 4.1 โครงการ : สนับสนุนคาใชจายในการจัด

การศึกษาตั้งแตระดับอนุบาลจนจบการศึกษา

ขั้นพื้นฐาน

-                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                68,602,600          -                 68,602,600       

รอรับการจัดสรร งวดที่ 2 (ไตรมาส 3-4) -                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                 34,301,300          34,301,300       

จัดสรรงบประมาณ งวดที่ 1 (ไตรมาส 1-2) -                  -               -                 34,301,300          34,301,300       

 กิจกรรม : สนับสนุนการจัดการศึกษาโดย

คาใชจาย

-                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                68,602,600          -                 68,602,600       

รอรับการจัดสรร งวดที่ 2 (ไตรมาส 3-4) -                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                 34,301,300          -                 34,301,300       

จัดสรรงบประมาณ งวดที่ 1 (ไตรมาส 1-2) -                  -               -                 34,301,300          34,301,300       



16

หนวย : บาท

แผนงาน / งาน / โครงการ 

งบบุคลากร งบดําเนินงาน

งบอุดหนุน
 รวม

ทั้งสิ้น เงินเดือน คาจางประจํา

 

งบรายจายอื่น
 รวม

งบดําเนินงาน

ทั้งสิ้น

 คาตอบแทน

พนักงานราชการ

 คา

สาธารณูปโภค

 งบบริหาร

ทั่วไป

งบลงทุน

รวมงบลงทุนครุภัณฑ
 ที่ดินและสิ่งกอสราง รวม

งบบุคลากร

1. คาจัดการเรียนการสอน 22,872,400          22,872,400       

 1. สํานักงานอธิการบดี -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 8,539,819             -                 8,539,819         

 2. วิทยาลัยนาฏศิลป -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 2,751,552             -                 2,751,552         

 3. วิทยาลัยนาฏศิลปเชียงใหม -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 976,752               -                 976,752            

 4. วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 793,203               -                 793,203            

 5. วิทยาลัยนาฏศิลปอางทอง -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 1,029,486             -                 1,029,486         

  6. วิทยาลัยนาฏศิลปจันทบุรี -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 776,322               -                 776,322            

  7. วิทยาลัยนาฏศิลปลพบุรี -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 675,240               -                 675,240            

  8. วิทยาลัยนาฏศิลปสุโขทัย -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 884,085               -                 884,085            

  9. วิทยาลัยนาฏศิลปรอยเอ็ด -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 899,283               -                 899,283            

  10. วิทยาลัยนาฏศิลปกาฬสินธุ -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 1,161,066             -                 1,161,066         

  11. วิทยาลัยนาฏศิลปพัทลุง -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 1,274,133             -                 1,274,133         

  12. วิทยาลัยนาฏศิลปนครราชสีมา -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 601,137               -                 601,137            

  13. วิทยาลัยนาฏศิลปสุพรรณบุรี -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 866,082               -                 866,082            

  14. วิทยาลัยชางศิลป -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 1,169,940             -                 1,169,940         

  15. วิทยาลัยชางศิลปสุพรรณบุรี -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 256,122               -                 256,122            

  16. วิทยาลัยชางศิลปนครศรีธรรมราช -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 218,178               -                 218,178            

2. คาหนังสือเรียน 6,117,200            6,117,200         

 1. สํานักงานอธิการบดี -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 2,724,200             -                 2,724,200         

 2. วิทยาลัยนาฏศิลป -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 606,000               -                 606,000            

 3. วิทยาลัยนาฏศิลปเชียงใหม -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 231,000               -                 231,000            

 4. วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 169,000               -                 169,000            

 5. วิทยาลัยนาฏศิลปอางทอง -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 233,000               -                 233,000            

  6. วิทยาลัยนาฏศิลปจันทบุรี -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 171,000               -                 171,000            

  7. วิทยาลัยนาฏศิลปลพบุรี -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 165,000               -                 165,000            

  8. วิทยาลัยนาฏศิลปสุโขทัย -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 200,000               -                 200,000            

  9. วิทยาลัยนาฏศิลปรอยเอ็ด -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 224,000               -                 224,000            

  10. วิทยาลัยนาฏศิลปกาฬสินธุ -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 278,000               -                 278,000            

  11. วิทยาลัยนาฏศิลปพัทลุง -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 259,000               -                 259,000            

  12. วิทยาลัยนาฏศิลปนครราชสีมา -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 141,000               -                 141,000            

  13. วิทยาลัยนาฏศิลปสุพรรณบุรี -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 196,000               -                 196,000            

  14. วิทยาลัยชางศิลป -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 370,000               -                 370,000            

  15. วิทยาลัยชางศิลปสุพรรณบุรี -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 81,000                 -                 81,000             

  16. วิทยาลัยชางศิลปนครศรีธรรมราช -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 69,000                 -                 69,000             



17

หนวย : บาท

แผนงาน / งาน / โครงการ 

งบบุคลากร งบดําเนินงาน

งบอุดหนุน
 รวม

ทั้งสิ้น เงินเดือน คาจางประจํา

 

งบรายจายอื่น
 รวม

งบดําเนินงาน

ทั้งสิ้น

 คาตอบแทน

พนักงานราชการ

 คา

สาธารณูปโภค

 งบบริหาร

ทั่วไป

งบลงทุน

รวมงบลงทุนครุภัณฑ
 ที่ดินและสิ่งกอสราง รวม

งบบุคลากร

3. คาอุปกรณการเรียน 1,726,700            1,726,700         

 1. สํานักงานอธิการบดี -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 319,580               -                 319,580            

 2. วิทยาลัยนาฏศิลป -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 279,240               -                 279,240            

 3. วิทยาลัยนาฏศิลปเชียงใหม -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 95,940                 -                 95,940             

 4. วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 81,640                 -                 81,640             

 5. วิทยาลัยนาฏศิลปอางทอง -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 103,220               -                 103,220            

  6. วิทยาลัยนาฏศิลปจันทบุรี -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 78,780                 -                 78,780             

  7. วิทยาลัยนาฏศิลปลพบุรี -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 65,260                 -                 65,260             

  8. วิทยาลัยนาฏศิลปสุโขทัย -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 88,660                 -                 88,660             

  9. วิทยาลัยนาฏศิลปรอยเอ็ด -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 86,060                 -                 86,060             

  10. วิทยาลัยนาฏศิลปกาฬสินธุ -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 113,360               -                 113,360            

  11. วิทยาลัยนาฏศิลปพัทลุง -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 133,640               -                 133,640            

  12. วิทยาลัยนาฏศิลปนครราชสีมา -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 59,280                 -                 59,280             

  13. วิทยาลัยนาฏศิลปสุพรรณบุรี -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 86,840                 -                 86,840             

  14. วิทยาลัยชางศิลป -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 96,200                 -                 96,200             

  15. วิทยาลัยชางศิลปสุพรรณบุรี -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 21,060                 -                 21,060             

  16. วิทยาลัยชางศิลปนครศรีธรรมราช -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 17,940                 -                 17,940             

4. คากิจกรรมพัฒนาผูเรียน 3,585,000            3,585,000         

 1. สํานักงานอธิการบดี -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 1,032,864             -                 1,032,864         

 2. วิทยาลัยนาฏศิลป -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 504,042               -                 504,042            

 3. วิทยาลัยนาฏศิลปเชียงใหม -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 173,997               -                 173,997            

 4. วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 147,070               -                 147,070            

 5. วิทยาลัยนาฏศิลปอางทอง -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 186,641               -                 186,641            

  6. วิทยาลัยนาฏศิลปจันทบุรี -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 142,203               -                 142,203            

  7. วิทยาลัยนาฏศิลปลพบุรี -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 118,639               -                 118,639            

  8. วิทยาลัยนาฏศิลปสุโขทัย -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 160,309               -                 160,309            

  9. วิทยาลัยนาฏศิลปรอยเอ็ด -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 156,683               -                 156,683            

  10. วิทยาลัยนาฏศิลปกาฬสินธุ -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 205,772               -                 205,772            

  11. วิทยาลัยนาฏศิลปพัทลุง -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 240,110               -                 240,110            

  12. วิทยาลัยนาฏศิลปนครราชสีมา -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 107,448               -                 107,448            

  13. วิทยาลัยนาฏศิลปสุพรรณบุรี -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 157,022               -                 157,022            

  14. วิทยาลัยชางศิลป -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 179,450               -                 179,450            

  15. วิทยาลัยชางศิลปสุพรรณบุรี -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 39,285                 -                 39,285             

  16. วิทยาลัยชางศิลปนครศรีธรรมราช -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 33,465                 -                 33,465             



18

หนวย : บาท

แผนงาน / งาน / โครงการ 

งบบุคลากร งบดําเนินงาน

งบอุดหนุน
 รวม

ทั้งสิ้น เงินเดือน คาจางประจํา

 

งบรายจายอื่น
 รวม

งบดําเนินงาน

ทั้งสิ้น

 คาตอบแทน

พนักงานราชการ

 คา

สาธารณูปโภค

 งบบริหาร

ทั่วไป

งบลงทุน

รวมงบลงทุนครุภัณฑ
 ที่ดินและสิ่งกอสราง รวม

งบบุคลากร

 5. แผนงาน : แผนงานยุทธศาสตรส

ปรับเปลี่ยนคานิยมและวัฒนธรรม

                  -                 -                     -                       -                  -                  -                   -                   -                        -                     -                          -           8,152,400          8,152,400 

5.1 โครงการสงเสริมและพัฒนาทักษะผูเรียน

ดานนาฏศิลป ดนตรี คีตศิลป และทัศนศิลปที่

สอดคลองกับทักษะในศตวรรษที่ 21

-                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                -                     5,902,400        5,902,400         

 กิจกรรม : คาใชจายในการสงเสริมและพัฒนา

ทักษะผูเรียนดานนาฏศิลป ดนตรี คีตศิลป และ

ทัศนศิลปที่สอดคลองกับทักษะในศตวรรษที่ 21

-                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                -                     5,902,400        5,902,400         

รอรับการจัดสรร งวดที่ 2 (ไตรมาส 3-4) -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     2,195,000         2,195,000         

จัดสรรงบประมาณ งวดที่ 1 (ไตรมาส 1-2) -                  -               -                 3,707,400         3,707,400         

สํานักงานอธิการบดี 1,832,400         1,832,400         

 กิจกรรมที่ 1 พัฒนาทักษะภาษาอังกฤษสําหรับ

ผูเรียนนาฏศิลป ดนตรี คีตศิลป และทัศนศิลป 

(คาจางครูตางชาติสอนภาษาอังกฤษ)

-                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                -                     1,875,000        1,875,000         

 1. วิทยาลัยนาฏศิลป -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     125,000           125,000            

2. วิทยาลัยนาฏศิลปลพบุรี -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     125,000           125,000            

 3. วิทยาลัยนาฏศิลปอางทอง -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     125,000           125,000            

 4. วิทยาลัยนาฏศิลปสุพรรณบุรี -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     125,000           125,000            

  5. วิทยาลัยนาฏศิลปนครราชสีมา -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     125,000           125,000            

  6. วิทยาลัยนาฏศิลปรอยเอ็ด -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     125,000           125,000            

 7. วิทยาลัยนาฏศิลปกาฬสินธุ -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     125,000           125,000            

 8. วิทยาลัยนาฏศิลปจันทบุรี -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     125,000           125,000            

 9. วิทยาลัยนาฏศิลปสุโขทัย -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     125,000           125,000            

 10. วิทยาลัยนาฏศิลปเชียงใหม -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     125,000           125,000            

11. วิทยาลัยนาฏศิลปพัทลุง -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     125,000           125,000            

12. วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     125,000           125,000            

 13. วิทยาลัยชางศิลป -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     125,000           125,000            

 14. วิทยาลัยชางศิลปสุพรรณบุรี -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     125,000           125,000            

 15. วิทยาลัยชางศิลปนครศรีธรรมราช -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     125,000           125,000            



19

หนวย : บาท

แผนงาน / งาน / โครงการ 

งบบุคลากร งบดําเนินงาน

งบอุดหนุน
 รวม

ทั้งสิ้น เงินเดือน คาจางประจํา

 

งบรายจายอื่น
 รวม

งบดําเนินงาน

ทั้งสิ้น

 คาตอบแทน

พนักงานราชการ

 คา

สาธารณูปโภค

 งบบริหาร

ทั่วไป

งบลงทุน

รวมงบลงทุนครุภัณฑ
 ที่ดินและสิ่งกอสราง รวม

งบบุคลากร

5.2 โครงการการพัฒนาศักยภาพผูสอนในยุค

ไทยแลนด 4.0

-                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                -                     2,250,000        2,250,000         

 กิจกรรม : คาใชจายในการการพัฒนา

ศักยภาพผูสอนในยุคไทยแลนด 4.0

-                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                -                     2,250,000        2,250,000         

รอรับการจัดสรร งวดที่ 2 (ไตรมาส 3-4) -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     1,881,200         1,881,200         

จัดสรรงบประมาณ งวดที่ 1 (ไตรมาส 1-2) -                 -             -                 -                   -              -              -               -               -                    -                 -                     368,800           368,800            

สํานักงานอธิการบดี 1,166              1,166               

 กิจกรรมที่ 1 โครงการพัฒนาศักยภาพผูสอน

ดานภาษาอังกฤษและเทคโนโลยีดิจิทัลใน

ศตวรรษที่ 21 การเรียนการสอน ในระดับพื้นฐาน

-                 -             -                 -                  -              -             -               -               -                    -                -                     367,634          367,634            

1. วิทยาลัยนาฏศิลปนครราชสีมา -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     73,061             73,061             

2. วิทยาลัยนาฏศิลปจันทบุรี -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     69,441             69,441             

3. วิทยาลัยนาฏศิลปเชียงใหม -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     79,785             79,785             

4. วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     86,250             86,250             

5. วิทยาลัยชางศิลปสุพรรณบุรี -                 -             -                 -                  -              -              -               -               -                    -                 -                     59,097             59,097             



หนวย : บาท

หนวยงาน

 คาเชาทรัพยสิน

จัดออกรอยละ 100 

ในงวดที่ 1

(1)

 จัดสรรใหเปนคา

บริหารจัดการ 

หนวยงานในสังกัด

ต.ค. 65 - ม.ีค.66

(2)

 จัดสรรใหเปนคา

บริหารจัดการอื่นๆ

ของสํานักงานอธิการ

งวดที่ 1 

(3)

 คาสาธารณูปโภค

ต.ค. 65 - ม.ีค.66

 (4)

 รายจายขั้นต่ําที่

จําเปน รายจายที่

เปนตนทุนผันแปร 

รายจายตนทุนคงที่ 

บริหารโครงการ

ต.ค. 65 - ม.ีค.66

งวดที่ 1

 (5)

 รวม(1+2+3+4+5)

งวดที่ 1

หมายเหตุ

(ไมรวมคาสาธาฯ)

กิจกรรม : จัดการศึกษาเฉพาะดานศิลปวัฒนธรรมระดับอุดมศึกษา

 1. สํานักงานอธิการบดี -                       2,646,685           407,682              492,500              10,375,298          13,922,165          13,429,665      

 2. คณะศิลปวิจิตร  - 756,000 22,500               778,500              756,000          

 3. คณะศิลปศึกษา  - 90,000 178,300              268,300              90,000           

 4. คณะศิลปนาฏดุริยางค  - 300,000 178,300              478,300              300,000          

 5. วิทยาลัยนาฏศิลป  - 25,000               25,000                25,000           

 6. วิทยาลัยนาฏศิลปเชียงใหม 4,170,155               29,000               4,199,155            4,199,155       

 7. วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช 466,680                 29,000               495,680              495,680          

 8. วิทยาลัยนาฏศิลปอางทอง  - 27,400               27,400                27,400           

  9. วิทยาลัยนาฏศิลปจันทบุรี  - 27,400               27,400                27,400           

  10. วิทยาลัยนาฏศิลปลพบุรี  - 27,400               27,400                27,400           

  11. วิทยาลัยนาฏศิลปสุโขทัย  - 28,900               28,900                28,900           

  12. วิทยาลัยนาฏศิลปรอยเอ็ด  - 28,900               28,900                28,900           

  13. วิทยาลัยนาฏศิลปกาฬสินธุ  - 28,900               28,900                28,900           

  14. วิทยาลัยนาฏศิลปพัทลุง  - 29,000               29,000                29,000           

  15. วิทยาลัยนาฏศิลปนครราชสีมา  - 28,700               28,700                28,700           

  16. วิทยาลัยนาฏศิลปสุพรรณบุรี -                       27,400               27,400                27,400           

  17. วิทยาลัยชางศิลป  - 25,000               25,000                25,000           

  18. วิทยาลัยชางศิลปสุพรรณบุรี  - 27,400               27,400                27,400           

  19. วิทยาลัยชางศิลปนครศรีธรรมราช  - 29,000               29,000                29,000           

รวมกิจกรรม จัดการศึกษา ฯ อุดมฯ 4,636,835               4,211,085           871,600              10,375,298          20,502,500          19,630,900      

กิจกรรม : สงเสริมและพัฒนาเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสารดานศิลปวัฒนธรรม

 1. สํานักงานอธิการบดี  - 1,500,000           1,500,000            

รวมงบประมาณทั้งสิ้น 4,636,835               4,211,085           407,682              2,371,600           10,375,298          22,002,500          19,630,900      

แผนงานพื้นฐานดานการสรางโอกาสและความเสมอภาคทางสังคม

ผลผลิต :  ผูสําเร็จการศึกษาดานศิลปวัฒนธรรม  จัดสรรออก งวดที่ 1 / 2566



หนวยงาน

คาตอบแทนผูบริหารสถานศึกษา

(สรรหานอกราชการ)

 ในงวดที่ 1

(1)

 คาเชาบาน

งวดที่ 1

(2)

 ประกันสังคมงวดที่ 1

(3)

 รวมจัดสรรงวดที่ 1

(1)+(2)+(3)
หมายเหตุ

 1. สํานักงานอธิการบดี 255,000                            108,000                     193,500                     556,500                     

 2. คณะศิลปวิจิตร -                                   -                            49,500                       49,500                       

 3. คณะศิลปศึกษา -                                   -                            54,000                       54,000                       

 4. คณะศิลปนาฏดุริยางค 120,000                            -                            40,500                       160,500                     

 5. วิทยาลัยนาฏศิลป -                                   -                            27,000                       27,000                       

 6. วิทยาลัยนาฏศิลปเชียงใหม -                                   -                            22,500                       22,500                       

 7. วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช -                                   -                            31,500                       31,500                       

 8. วิทยาลัยนาฏศิลปอางทอง -                                   -                            18,000                       18,000                       

  9. วิทยาลัยนาฏศิลปจันทบุรี -                                   -                            27,000                       27,000                       

  10. วิทยาลัยนาฏศิลปลพบุรี -                                   -                            13,500                       13,500                       

  11. วิทยาลัยนาฏศิลปสุโขทัย -                                   -                            27,000                       27,000                       

  12. วิทยาลัยนาฏศิลปรอยเอ็ด 120,000                            -                            13,500                       133,500                     

  13. วิทยาลัยนาฏศิลปกาฬสินธุ -                                   -                            36,000                       36,000                       

  14. วิทยาลัยนาฏศิลปพัทลุง -                                   -                            22,500                       22,500                       

  15. วิทยาลัยนาฏศิลปนครราชสีมา -                                   -                            13,500                       13,500                       

  16. วิทยาลัยนาฏศิลปสุพรรณบุรี -                                   -                            9,000                         9,000                         

  17. วิทยาลัยชางศิลป -                                   -                            18,000                       18,000                       

  18. วิทยาลัยชางศิลปสุพรรณบุรี -                                   -                            4,500                         4,500                         

  19. วิทยาลัยชางศิลปนครศรีธรรมราช -                                   -                            22,500                       22,500                       

รวมทั้งสิ้น 495,000                            108,000                     643,500                     1,246,500                   

แผนงานบุคลากรภาครัฐ  

รายการบุคลากรภาครัฐ จัดสรรออก งวดที่ 1 / 2566



คาตอบแทน เลื่อนคาตอบแทน

พนักงานราชการ พนักงานราชการ

(ไตรมาส 1 - 2) รอยละ 6

(ไตรมาส 1 - 2)

1 สํานักงานอธิการบดี 10,479,840     509,940            10,989,780          

พนักงานราชการรวม 60 ราย                      

    *ผูเชี่ยวชาญ 18 ราย (คิดเงินสมทบฯ 1 ราย 

      ไมคิดเงินสมทบฯ 17 ราย)

2 วิทยาลัยนาฏศิลปอางทอง 521,640         31,380             553,020              พนักงานราชการรวม 4 ราย

3 วิทยาลัยนาฏศิลปลพบุรี 387,660 23,340 411,000              พนักงานราชการรวม 3 ราย

4 วิทยาลัยนาฏศิลปจันทบุรี 869,400         52,380             921,780              พนักงานราชการรวม 6 ราย

5 วิทยาลัยนาฏศิลปนครราชสีมา 483,000         29,040             512,040              พนักงานราชการรวม 3 ราย

6 วิทยาลัยนาฏศิลปรอยเอ็ด 463,140         27,900             491,040              พนักงานราชการรวม 3 ราย

7 วิทยาลัยนาฏศิลปกาฬสินธุ 1,176,540      64,320             1,240,860            พนักงานราชการรวม 8 ราย

8 วิทยาลัยนาฏศิลปเชียงใหม 673,740         40,560             714,300              พนักงานราชการรวม 5 ราย

9 วิทยาลัยนาฏศิลปสุโขทัย 904,620         54,420             959,040              พนักงานราชการรวม 6 ราย

10 วิทยาลัยนาฏศิลปสุพรรณบุรี 285,420         17,160             302,580              พนักงานราชการรวม 2 ราย

11 วิทยาลัยชางศิลปสุพรรณบุรี 160,800         9,660               170,460              พนักงานราชการรวม 1 ราย

12 วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมรา 1,078,440      64,860             1,143,300            พนักงานราชการรวม 7 ราย

13 วิทยาลัยชางศิลปนครศรีธรรมราช 809,160         48,720             857,880              พนักงานราชการรวม 5 ราย

14 วิทยาลัยนาฏศิลปพัทลุง 732,480         44,100             776,580              พนักงานราชการรวม 5 ราย

15 วิทยาลัยนาฏศิลป 836,940         43,920             880,860              พนักงานราชการรวม 6 ราย

16 วิทยาลัยชางศิลป 512,340         24,300             536,640              พนักงานราชการรวม 4 ราย

17 คณะศิลปศึกษา 1,474,320      75,720             1,550,040            พนักงานราชการรวม 12 ราย

18 คณะศิลปนาฏดุริยางค 1,276,500      76,800             1,353,300            พนักงานราชการรวม 9 ราย

19 คณะศิลปวิจิตร 1,564,440      87,660             1,652,100            พนักงานราชการรวม 11 ราย

รวม 24,690,420    1,326,180        26,016,600        

หมายเหตุ ขอมูลคาดวาจะบรรจุพนักงานราชการ ในรอบปงบประมาณ พ.ศ. 2566 (ที่ไมไดรวมอยูในประการเบิกจายคาตอบแทน และเงินสบทบประกันสังคม) ดังนี้

1. สนอ. บรรจุเดือน ธ.ค. 65 - จํานวน 1 อัตรา/กลุมบริหารทั่วไป   = คาตอบแทนคิดเปนเงิน 18,000 บาท และเงินสบทบฯคิดเปนเงิน 7  

           บรรจุเดือน ม.ค. 66 - จํานวน 1 อัตรา/กลุมเทคนิค   = คาตอบแทนคิดเปนเงิน 13,800 บาท และเงินสบทบฯคิดเปนเงิน 690 บ

2. วนศ.จันทบุรี บรรจุเดือน ม.ค. 66 จํานวน 1 อัตรา/กลุมเทคนิค   = คาตอบแทนคิดเปนเงิน 13,800 บาท และเงินสบทบฯคิดเปนเงิน 690 บา

3. วชศ.สุพรรณบุรี บรรจุเดือน ม.ค. 66 - จํานวน 1 อัตรา/กลุมบริหารทั่วไป   = คาตอบแทนคิดเปนเงิน 18,000 บาท และเงินสบทบฯคิดเปนเงิน 7  

- จํานวน 1 อัตรา/กลุมเทคนิค   = คาตอบแทนคิดเปนเงิน 13,800 บาท และเงินสบทบฯคิดเปนเงิน 690 บ

สรุปขอมูลประมาณการคาตอบแทนและเงินสบทบประกันสังคม ของพนักงานราชการ ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

ลําดับ หนวยงาน

 รวมคาตอบแทน

และเลื่อน

คาตอบแทน 

พนักงานราชการ

(ไตรมาส 1 - 2)

หมายเหตุ


	จัดสรรทั้งปี
	งบดำเนินงานอุดม+เทคโน
	งบดำเนินงาน บุคลากรภาครัฐ
	พนักงานราชการ

